
název díla: Oprava ocelových konstrukcí kolektoru NB 4.16 - Suchý Vršek
smlouva číslo: SODM - 51/2023 ze dne: 29.11.2023
Dodavatel: Ekostav a.s.  

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody: Ne

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. Josef Kočí Podpis:
Bc. Jaroslav Slaboch Podpis:
Martin Frejlach Podpis:
Ladislav Marek Podpis:

6,96%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 4 923 162,38 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 209 100,80 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 133 562,90 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 4 998 700,28 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

xxxxx

Popis změny, případně náčrtek :                                                                                                                                           
1.  V průbehu zaměřování pro vypracování Dílenské dokumentace bylo zjištěno, že žebříky do bytových 
objektů jsou již hotové to znamená, že budou z této zakázky vyjmuty a odpovídající suma odečtena.                                                              
2. Zárověň bylo zjištěno , že některé OCK nejsou v zadávací dokumentaci zahrnuty i přes to, že je 
bezpédmínečně nutná jejich výměna, zadavatel proto požaduje jejich výměnu zahrnout do této zakázky. Suma 
za tyto OCK bude přičtena.                                                                                                                                                              

za Objednatele:
za Dodavatele:

za provozovatele:

Objednatel

05.05.2024

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

15.04.2024Martin Frejlach

zodpovědný projektant:

Dodavatel

Změna záměru dle §222 odst.6 ZZVZ

 


